
1
2

3
4a
4b
5a

5b
6

7
8

9a
9b
10a
10b
11a
11b

12
13

14

15
16

17
18

19
20a
20b
21a
21b

22
23

24
25

26
27

28
29

30
31 32

33

DN1000

CANCELL
O

CAB.M
ETANO

PIASTRELLE

IDRANTE

CANC.

VIA G
ELA

SIO
 ADAMOLI

48.77

48.97

48.94

49.13

49.17

49.38

49.38

49.58

49.64

49.83

49.89

50.10

50.19

50.41

50.48

50.68

50.75

50.97

51.01

51.27

51.31

51.53

51.56

51.78

51.83

52.03

52.06

52.29

52.23
52.25

52.24

52.0552.25
52.06

52.0552.03

51.91
51.90

51.89

51.75
51.78

51.6851.67

51.4851.66
51.48

51.3751.35

51.20
51.19

51.22

51.20
51.19

51.0151.00

50.90
50.93

51.08

50.69
50.67

50.89

50.58
50.60

50.54
50.54

50.56

50.3350.32

50.2850.48
50.27

50.09

50.09
50.07

50.02
50.02

49.96
49.98

49.83
49.84

49.84

49.6549.85
49.68

49.60
49.59

49.3549.37

49.35

49.32
49.31

49.27

49.18
49.17

49.17

49.1249.31
49.16

49.03

49.02
49.02

49.00

48.92
48.96

48.86

48.81
48.80

48.79

48.8049.00
48.84

42.25

43.29

43.79

44.01
46.17

49.16

49.3350.51

44.66
46.33

49.52

49.63 50.85

44.12

43.58

42.62

42.84

43.56

44.17

44.46
46.3749.75

49.86 51.09

44.57

44.76

46.4850.10

50.23 51.45

44.48

43.97

43.87

43.72

43.75

44.15

44.40

44.49

44.9046.65
50.44

50.58 51.80

52.2350.99

50.86
46.87

45.00

44.64

44.38

44.79

44.20

44.57

44.87

45.20

44.75

44.92

45.07 47.01
51.35

51.42 52.66

52.9951.78
51.71
47.1545.10

45.02

45.07

50.0148.82

48.6945.87
44.99

50.3549.17

49.16
46.05

45.06

44.45

44.51

43.76

43.05

42.61

41.76

43.83

44.49

44.34

50.86

49.77
49.78

49.88

49.90

50.10

50.13

50.1450.16

50.38

50.1850.20

50.27

50.46

50.67

50.86

50.92
50.95

51.0551.0651.02

51.00
50.98

51.12

51.12

51.14
51.14

51.2051.07

51.11

51.10

50.87

50.93

50.81

51.41

51.17 51.19

51.35

51.53

51.30

51.61

51.38
51.43

51.4451.44

51.42

51.84

52.02

51.99

52.09

51.73

51.61

51.46

51.48

51.47

51.48

51.42
51.43

51.43
51.44

51.44

51.43

51.37

51.45

51.71

51.85

52.03

52.46

52.26

52.1852.02

52.37

52.54

52.56

52.39

52.42

53.26

53.0753.04

52.8752.89

52.8552.90
53.17

52.3552.46

52.32

52.3352.28

52.25

52.1552.17

52.16

52.07

52.0852.02

51.86
51.88

51.89
51.88

51.61

51.58

51.52
51.54

51.52

51.42

51.46

51.19
51.20

51.17
51.21

51.18

51.20

51.22

51.15

51.09

51.01
51.01

51.00

50.98

51.01

50.99
50.99

50.80
50.83

50.82
50.79

50.57
50.51

50.51

50.50

50.44

50.35

50.2250.37

50.19

50.11
50.13

49.80
49.81

67.99

70.67
69.65

69.52

58.35

58.35

67.98

68.00

68.02

69.61

69.62

72.01

69.59

52.97

53.08
51.30

50.76

50.97
51.11

50.92

50.92

51.67

52.4952.20

52.43

51.57

52.31

53.38

72.01

54.66

53.23

52.99

58.52

58.47

58.55

58.62

48.91

49.01

49.05

49.18

49.24

49.36

49.50

49.58

49.58
49.62

49.69

49.82

49.82
49.68

49.8149.68

49.55

49.50
49.47

49.49

49.35

49.37

49.13

49.13
49.13

49.14

48.9048.88
48.90

48.91

48.7648.72
48.74

48.74

49.68

50.00

52.97

RIL COM T 001 30 A

STUDI E INDAGINI
TOPOGRAFIA

PLANIMETRIA TAV. 30 / 33

07/03/20251:200

A 07/03/2025 Adeguamento al parere del CSLLPP e altri Enti e allineamento
progetto S. Durazzani D. Canestrelli D. Canestrelli P. Cucino

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

4,
5

30

MGE1 P4 LV

Tav 1/9Tav 2/9
Tav 3/9

Tav 5/9

Tav 4/9

Tav 6/9Tav 7/9

Tav 8/9 Tav 9/9

KEY - PLAN

N

Scala: Data:

Commessa LottoFase Disciplina WBS Tipo Foglio Rev.

DescrizioneRev. Data Redatto Verificato Approvato Autorizzato

Numero

C
ar

t.
P

ro
gr

.

Raggruppamento temporaneo di progettisti

Mandataria:

Mandanti:

Skymetro
PROLUNGAMENTO DELLA LINEA METROPOLITANA IN VAL BISAGNO

PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICA ED ECONOMICA (D.lgs. n. 36 / 2023)
Responsabile Unico del Progetto

Ing. E. Scarlatti

30

AutoCAD SHX Text
O

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
E


	Sheets and Views
	30.MGE1P4LVRILCOMT001-30_A


		2025-03-04T09:48:55+0100
	Cucino Paolo




